ф,

Республика Крым
Глава мунпципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

го уа Ns

Об утверждении списка обучающихся
в образовательпьш учреждениях
на получение стипендии Главы
муЕиципальпого образовапия
городской округ Евпатория
Ресrryблики Крым

В соответствии со ст. 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003
г. Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного саNlоуправления в Российсксй
Федерации>, ст. 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. Nч 273-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации), ст.30 Закона Республики Крым от 21,08.2014 г. Ns 54- ЗРК кОб
основм местного самоуправления в Республике Крым>, решением Евпаторийского
городского совета от 28.|1.2014 г. ]ф1-6/18 <Об утверя<дении Порядка назначения
стипендии главы м}ъиципaUIьного образования городского округа Евпатория Республики
Крьм>, распоряжением главы администрации города Евпатории Республики Крым от
11.12.20|7 г. Nо 295-р <Об утверждении состава Координационного совета по работе с
одаренными детьми)), Уставом муницип,шьного образования городской окрут Евпатория
Республики Крьш, протоколом заседания Координационного совета по работе с
одаренными детьми от 26,12.2017 г. Ns 2, с целью реаJ,Iизации молодежной политики в
городе Евпатория, поддержки одаренньD( детей, морального и материаJIьного
стимулирования уlебного труда учап{ихся, успешно совмещающих учебу с творческой,
научно-исследовательской деятельностью,-

ПОСТАНОВJUIЮ

1. Утверлить список обучающихся в образовательньrх уIреждениях на
полr{ение стипендии Главы муниципаlльного образования городской округ Евпатория
Республики Крым (прилагается).

2, Установить, тго финансирование расходов, н:шравлеЕньtх на оплату
стипендии Главы муниципаJъного образования городской окрут Евпатория обуrающимся в
образовательньrх )п{реждениях, осуществляется из средств местного бюдже,r а

м},ниципальЕого образования городской окрlт Евпатория Республики Крьп.r.
3. Управлению образования администрации города Евпатории Республики

Крьrм обеспе.плть выплату стипендии Главы муниципаль!tого образования городской округ
Евпатория Республики KpbIM с 01.01.2018 года по 30.06.2018 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в

I

разделе: муниципfu,Iьные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым-
http://admin.my-evp.ru в рiвделе .Щокументы, подрaвдел - .Щокументы городского совета в
информачионно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

УТВВРЖДЕН
постановлением Главы муниципального
образования - председателя
Евпатооq)
ОТ <dЬ,

ийскоцо городского
,арfапа1О/аfu

совета

список
обучающихся в образовате.llьных учрежllениях на получение стипендии Главы
муниципальпого образования городской округ Евпатория Республики Крым

1. Белоусова Елена Константиновна, учащаяся 8 класса муниципirльного
бюджетного общеобразовательного учреждения <Средняя школа N14 города
Евпатории Республики Крым>, воспитанница муниципiцьного бюджетного
общеобразовательного учреждения дополни],ельного образования кЕвпаторийская
детскaul художественная uIкола им. Ю.В, Волкова>.

2. Булат Полина Викгоровна, учащаJIся 9 класса муниципаJIьного бюджетного
обruеобразовательного учреждения кСредняя ulкола Ns1 города Евпатории
Республики Крым>.

3. Бушуева Александра Юрьевна, учащаяся l l класса муниципtlльного бюджетного
обшеобразовательного учреждения кСрелняя школа Nql3 города Евпатории
Республики Крым>.

4. Головня Любовь Александровна, учащаяся 8 класса муниципаJIьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кГимназия Nч8 горола Евпатории Республики
Крым>,

5. !емьяненко Полина Владимировна, уча]цаяся 8 класса муниципапьного
бюджетного общеобразовательного учреждения <I'имназия Nэ8 города Евпатории
Республики Крым>.

6. Иванова Людмила Николаевllа, учащаяся 10 класса муниципаJIьного бюджетного
обшеобразовательного учрежления <Средняя школа Nl16 города Евпатории
Республики Крым>.

7. Калшниченко Артемий Анатольевич, учащийся 8 класса муниципаJIьного
бюджетного учреждения физико-математического профиля кУчебно
воспитательного комплекса <Интегршr> города Евпатории Республики Крым>,

8. Калякин Всеволод Валерьевич, учашийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кСрелняя школа Nq18 города Евпатории
Республики Крым>.

9. Киреев Георгий Алексаllдрович, учашtийся 10 класса муниtlипмьного
бюджетного общеобразовательного учреждеIIия <Средняя школа Nsl2 города
Евпатории Рестtублики Крым>, воспитаIlник муниципального бюджетного
образователыtого учреждения дополIIителыIого образования детей кЭколого-
биологический центр) города Евпатории.

l0. Клок Екатерина Васильевпа, учаIцаяся 5 класса муниципzrльного бюджетного

учреждения физико-математического профиля <учебно воспитательного
комплекса кИнтеграл> города Евпатории Республики Крым>.

l 1. Кобзарь Алиса Константиновна, учащаяся 8 класса муниципмьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кгимназия им. И. Сельвинского города

Евпатории Республики Крым>.
12. Козуб Павел Сергеевич, учащийся 2 класса муниципального бюджетного

общеобразова,гельного учреж.цения <Средняя пrкола Nq2 города Евпатории

Республики Крым>.

1З. Копотева София Николаевна, учащаяся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения <Мирновская средняя школа Республики
Крым>.

14. Кочура Анна Витдльевна, учащаяся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразова,гельного учрежления кСрелняя пrкола Npl l горола Евпатории
Республики Крым>, воспита}lttица муtlиципаJI ыlого бюлжетного образователыrого

учреждения дополнительного образования ле,гей к!етско-юношескzlя спортивная
школа Л!2t, г. Евпатория,

15. Крупко Вадим Вячеславович, учаuцийся l l класса муниципа_,,1ьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кСрелняя школа Л!l4 города Евпатории
Республики Крым>, воспитанник муниципzlльного бюджетного
общеобразовательного учреждения лополнительного образования <Евпаторийская
детскalя школа искусствr.

16. Кузьмин Филипп Сергеевич, учащийся 3 класса муниципмьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кСрелвяя школа Nl7 города Евпатории
Республики Крым>.

17. Кучер Максим Александрович, учацийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кСредняя школа Лbll горола Евпатории
Республики Крым>, восtlитанник мун и ци rlаJIьного бюджетного образовательного

учреждения допо-пнительного образования детей KLI.eHTp ле,гско-юношеского
творчества кРовесlIик>. воспитанник детского объединения кСпортивный туризм и
скаполазание).

l8. Макалатия Тива Шотаевна, учащаяся l l класса муниципirльного бюджетного
общеобразовательного учреждения кI-имназия им. И. Сельвинского города
Евпатории Республики Крым>, воспитанниIlа муниципilльного бюджетного
образовательного учреждения допоJIн итсльного образования детей (Центр детско-
юношеского творчества <Ровесник>, воспитанниIIа дополнительного образования
кСтудия бального танца <Волны Вальса>.

19. Макаренко Марина Дндреевна, учащаяся 5 класса муниципального бюджетного
учреждения физико-математического профиля кУчебно - воспитательного
комплекса кИнтеграп> города Евпатории Республики Крым>, воспитанница
муниципального бюджетного общеобразоватеJIьного учреждения дополнительного
образования <Евпаторийская детская школа искусств).

20. Матвеев Никита Александровlлч, учащийся 9 класса муниципal,rьного бюджетного
общеобразовательного учреждения <Средняя школа N!l4 города Евпатории
Республики Крым>, воспитанник муllиципального бюджетного
общеобразователыIого учреждения лопол н иl,еJIьпого образования <Евпаторийская
детскм шкоJIа искусств),

2l. Нестерова Анна Игоревllа, учащаяся 8 K.llacca му}lиllипмьного бюджетного
общеобразовательного учрежJlения <Гимназия им. И, Сельвинского города
Евпатории Республики Крым>.

22. Охотников Владимир А"rtексавдрович, учащийся l l класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения кСредняя школа N!l2 города
Евпатории Республики Крым>, воспитанник муниципмьного бюджетного
образовательного учреждения дополн иl,ельного образования детей KIJeHTp детско-
юношеского творчества <Ровесник>, воспитанник дополнительного образования
кСтудия бапьного TaHr(a <Волны Вшtьса>.

23. Пидручный Владимир Владимирович, учащийся l l класса муницип.rльного
бюджетного обцеобразовательного учрежления кСредняя школа No14 города
Евпатории Республики Крым>, восllитанник муниципzrльного бюджетного
обцеобразовательного учреждения llоllоJIIIи,I,еJIьIlого образования кЕвпаторийская
детская школа искусств).

24. Пряникова Софья Алексанлровна, учаIIlаяся 8 класса муIIиципального
бюлжетного общеобразоватсльного учрежления < [ Iовоозерновская средняя Iuкола

Республики Крым>, воспитанница муниципального бюджетного учреждевия
дополнительного образования <новоозерновская детская школа искусств).

25. Рева Лев Иванович, учаtцийся 7 к-цасса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения <Средняя Iхкола N9l l города Евпатории
Республики Крым>.

26. Родзин Владимир Романович, учащийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения <Средняя luкола N9'l5 города Ввпатории
Республики Крым>.

27. Родзин Ярослав Романович, учаrлийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кСредняя ruкола ЛЬ15 города Бвпатории
Республики Крым>.

28. Селимова Ксения Сергеевна, учащаяся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кСредняя школа ЛЪlЗ города Евпатории
Республики Крым>.

29. Стасюк Екатерина Юрьевна, учащiulся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения <Средняя школа Nq2 города Евпатории
Республики Крым>.

30. Сусла flарья Геннадьевна, учаIцаяся 8 класса муниципального бюджетного
обrцеобразова,гельного учреждения кСредняя lr]кола Nsl2 города Евпатории
Республики Крым>.

3l. Сушко Анна Александровна, учащfu{ся 7 класса муниципаJIьного бюджетного
обпtеобразовательного учреждения ксредняя lrrкола J\ъ l l города Евпатории
Республики Крым>.

32. Тимашева Александра Игоревна, учащаяся б K,,Iacca муниципального бюджетного
учреждения физико-математического профиля <Учебно - воспитательного
комплекса кИнтеграл> города Евпатории Республики Крым>, воспитанница
мунициtlального бюджетного общеобразовательного учреждения дололнительного
образования <Евпаторийская детская школа искусств).

33. Фарryшняк Анастасия Григорьевпа, учащаяся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения кГимназия J\b8 города Евпатории
Республики Крым>.

34. Фролова Вероника Александровна, учаIцаяся 3 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения кСредняя школа Nrr16 города
Евпатории Республики Крыv".

35. Харитонов Сергей Нико"rlаевич, учаtцийся 4 класса муниципалыiого бюджетного
общеобразовательного уqрежJlения ксредняя шrкола Ль2 города Евпа,гории
Республики Крым>.

36. Черняков Андрей Сергеевич, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кСредняя ruкола Nqlб города Евпа,гории
Республики Крым>. воспитанник муIlиципfulьного бюджетного образовательного

учреждеIrия дополнительного образования детей KI{eHTp детско-юношеского
творчества кРовесник>, воспитанник летского объединения <Авиамодельный
кИкар>.

37. Шаповал Мария Конс,тантиновна, учащаяся 9 класса муниципального
бюджетного обцеобразовательного учреждения кГимназия М8 города Евпатории
Республики Крым>, восrrитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей KI_{eHTp детско-юношеского
творчества кРовесник>, восIIитанIiица детского объединения кШкола танца <Таис>l.

38. Шаповалова Виктория Валерьевна, учаIцаяся 9 класса муниципаJIьного
бюджетного обrцеобразовательного учреждения кгимназия Nl8 города Евtrатории
Республики Крым>.

39. Эмирсанова Ульвие PerraToBtra, учащаяся ll класса муниllипального бюджетного
обulеобразова.ГслыlогО учреждения <Средtrяя lttкола Nsl2 горола Евпатории
Республики Крым>. воспиr'анI{ица мчIlиципа-.rьного бюджетного образова,гельного

учреждения дополнительного обрaLзования детей (Эколого-биологический центр>
города Евпатории.

40. Эмирсанова Улькера Ресульевна, учащмся l0 класса муниципального
бюджетного обrцеобразовательного учреждепия <Средняя школа Nчl2 горола
Евпатории Республики Крым>. воспитанница муниципilльного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей кЭколого-
биологический центр)) города Евпатории.